
¥ 
Raadsbesluit 

 

  Raadsbesluit ¥ Pagina 1 van 1 

Raadsvergadering d.d.  : 7 mei 2018 

 

Besluit nummer   : RB18.0041 

 

Onderwerp   : Voorstel tot het benoemen van een lid en een plaatsvervangend lid voor de  

      Vereniging van Waddenzeegemeenten.  

 

 

De raad van de gemeente Den Helder; 

 

gelezen het raadsvoorstel nummer RVO18.0051 van het presidium van de gemeenteraad van Den Helder van  

24 april 2018; 

 

gelet op artikel 5.1 van de statuten van de Vereniging van Waddenzeegemeenten; 

 

 

besluit: 

1. J.E. Vorstman als lid voor de Vereniging van Waddenzeegemeenten te benoemen; 

2. T. Biersteker-Giljou als plaatsvervangend lid voor de Vereniging van Waddenzeegemeenten te benoemen. 

 

 

Aldus besloten in de raadsvergadering  

van 7 mei 2018. 

 

 

voorzitter 

Koen Schuiling 

 
  

 

griffier 

mr. drs. M. Huisman  
  


